
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA

MAousmAT uLAvN mo MĚsTA www |\|||||\|\I\II|II|IHIIIIHIIIIII||||||||\|||||||\|\||I\I||\|||\|H||\
Odbor dopravních agend MHMPXPAE3RIC

Oddělení speciálního stavebního úřadu

.

-
.

Vyřizujc/tcl.:

lng. Vě ra Zoubková

Č. j.: 236 004 283

MHMP 168409/2019 Počctstránck22

Sp. zn.: Datum:

S-MHMP 137026/2019 23.01.2019

Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb.

Dne 21.01.2019 byla odboru dopravních agend MagLstrátu hlavního města Prahy doručena

(dále jen „žadateř“), o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném

přístupu k informacím, a to o poskytnutí informací a dokumentů z řízení o povolení zkušebního

provozu stavby Tunelového komplexu Blanka (dále jen „žádost“).

Žadatel požádal o poskytnutí následujících informací & doktunentů:

!. elektronické kopie spisů, ve kterých byl na MHMP řcšcn zkušební provoz Tunelového

komplexu Blanka (TKB) od srpna 2018 a pro rok 2019 a případně dále

2. elektronické kopie další, našemu úřadu dostupné, dokumentace. která se týká

zkušebního provozu TKB vrocc 2018, 2019 a případně dalších letech, na která byl

zkušební provoz schválen

3. informaci o tom, v jakém režimu je nyní TKB provozován, jestli je aktuálně

provozován ve zkušebním provozu, jestli již byla stavba zkolaudována & pokud ano,

jako jaký druh pozemní komunikace byly vozovky uvnitř tubusu zkolaudovány.

Případně datum(y). ke kterým dojde ke změně stavu TKB.

4. informaci o tom, kolik vozidel s přednostním právem jízdy ( vozidla záchranné služby a

sanitky, vozidla PČR. MP & VP, hasiči a ostatní vozidla s modlým majákem) bylo

zachyceno úsekovým měřením v celém TKB, při překročení maximální povolené

rychlosti., za rok 2018 a to s rozlišením na kalendářní měsíc.

Sídlo: Mariánské nám. 2.52. 110 OI Prahu 1

Pracoviště: Jungmannova 35,529. [1000 Praha | Elcklmmcký _. „ “251mm

Kontaktní centrum: I?. 444. fmc 236 007 l57 c—mmkmf' :

1/2 E-maíl: poslaáupralmxu, ID DS: 48ia97h J\"ÍÍQIÉ'ÉQN \
.-1„.„..„.„ :m.:.,.,.„„,:.. 1 ..„m



Č.j. MHMP168409/2019

Povinný subjekt Vaší žádosti částečně vyhověl a kbodu 3. uvádí, že TKB je provozován

ve zkušebním provozu s délkou trvání do 31.08.2020.

Ohledně poskytnutí informací uvedených pod bodem č. 1., 2. a 4. bylo vydáno rozhodnutí

o částečném odmítnutí poskytnutí informace č.j. MHMP 168638/2019 ze dne 23.01.2019.

Ing. Jan Heroudek
ředitel odboru dopravních agend

v z. lng. Jiří Bureš

Za správnost vyhotovení:

Ing. Věra Zoubková
Podepsáno elektronicky

2/2


